
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRĂRE 
privind prelungirea duratei unor contracte de concesiune 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind prelungirea duratei unor 

contracte de concesiune, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 

comi siei de specialitate a Con siliului Local, 

În conformitate cu di spozitiile art. 36 alin . (2) lit. c) şi alin. (5) lit.b) din Legea administratiei 

publice locale nr.215/200 1 republicată, art.Z? din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea executării 

lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art, 1169 şi art . 1243 din 

Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările şi cornplet ările ulterioare, 

În temeiul art. 45 alin. (3) din Legea administratiei publice locale nr.215 /200 1, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr ./23 din 20 februarie 200 7. cu modi ficările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.l (1) Se aprobă prelungirea duratei unor contracte de concesiune având ca obiect terenuri 

proprietate privată a municipiului Botoşani, ocupate de construcţii proprietatea solicitantilor, conform 

ancxci care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Perfectarea acte lor adiţionale la contractele de concesiune se va efectua numai după 

renegocierea redevcntei. 

Art.2 Se rnandateaz ă executivul Primăriei Municipiului Botoşani să efectueze toate operatiunile 

ce sunt In sarc ina Consiliului Local În calitate de concedent. 

Art.3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la 

indepl in i re prevederi le prezentei hotărâri. 

.. , ' J •••<Y'U"eo rgesc li 

Botoşani, 31 iulie 20 7 
Nr. 173 



România 
Judeţul Botoşani 

Municipiul Botoşani 

Consiliul Local 

ANEXA la H.C.L. nr. 173 din 31 iulie 2017 

Nr. 
c«, 

TITULAR CONTRACT DOCUMENTE 
CONCESIUNE 

Durata 
propusă 

Durata 
aprobată 

1. 
VARZAR GHEORGHE Contract concesiun e nr. 

420 9/27.09.2011 
3 ani 3 ani 

2 
C OT E Ţ CONSTANTlN 

GABRIEL 
Contra ct concesiune nr. 

4045 din 07.06.20 II 
3 ani 3 ani 

3 
CORNESCHI MIHAIL Contract conces iune nr. 

3652 din 26 .02.2008 
3 ani 3 ani 

4. 
S.c. VAMIS COM S.R.L. Contract coucesiune nr. 

2780 din 27.04.2005 
3 ani 3 ani 

5. 
S.c. AMY COM S.R.L. Contra ct conces iune nr. 

2552 din 24.03.2003 
3 ani 3 ani 

6. 
PAVĂL MIHAI GABRIEL Contract conces iune nr. 

1764 din 29.06.2006 
3 ani 3 ani 

7. 
ANDRIEŞ MIHAI Contract concesiune nr. 

1765 din 29 .06.2006 
3 ani 3 ani 

8. 
rĂ VĂUCEANU DUMITRU Contra ct conces iune nr. 

1148 din 25.07. 1996 
3 ani 3 ani 

PREŞEDINTE D J.:.J v '.u;u 

~ r i - II'Fi~!!.'~ 
~ 

CONTRASE1MNEAZĂ, 
Consilier, Mihail Secreta r, o~~eorgeSCII 


